
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 13 серпня 2024 року                                                                                                            № 800

Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 10 травня 2022 року № 252 “Про затвердження Порядку 
надання одноразової грошової допомоги членам сімей загиблих (померлих) 
військовослужбовців, які брали участь у бойових діях або забезпечували 
здійснення  заходів  з  національної  безпеки  і  оборони,  відсічі  і 
стримування збройної агресії, для виготовлення та встановлення 
пам'ятника” (зі змінами)

Керуючись  статтею  46 Конституції України,  підпунктом “а” пункту 1 
статті 34 та статтею 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:
Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради від 10 травня 2022 року № 252 “Про затвердження Порядку надання 
одноразової грошової допомоги членам сімей загиблих (померлих) 
військовослужбовців, які брали участь у бойових діях або забезпечували 
здійснення заходів з національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 
збройної  агресії,  для  виготовлення  та встановлення пам'ятника” (зі змінами), 
а саме у пункті  3   Порядку   надання   одноразової  грошової   допомоги 
членам сімей загиблих (померлих) військовослужбовців, які брали участь у 
бойових діях або забезпечували здійснення заходів з національної безпеки і 
оборони, відсічі і стримування збройної агресії, для виготовлення та 
встановлення пам'ятника цифри і слова “30,0 тис. грн” замінити на цифри і 
слова “50,0 тис. грн”.

Секретар міської ради                                                                   Олег КОЛЮКА

Інна Зеркаль 30 89 26


